Item. As for Alderney and Sark, forasmuch
as both those Places are Ours, reason would
that the French should raze their Fortifica-

tions at Sark, and the Fortifications at Alder-

ney, being lawfully done by Us upon our own
Ground, to remain at our Arbitrement. That
in case the French Deputies shall make no

mention, neither of the one, nor of the other,

We are pleased that our Commissioners shall

also pass it over in silence ;
but if the French

Deputies shall'mention the same, and without

the razing the Fortifications at Alderney, will

not condescend to a Peace, We are pleased,
our Commissioners shall conclude with them

upon the razing and abandoning of the one

and the other of the aforesaid Fortifications ;

standing first as much in denial of the French

Deputies Demands herein, as they may.
T. Cant. J. Warwick.

R. Rich, Cane. W. Northampton.
W. Wilts. T. Ely.
T. Wentworth. T. Cheyne.
A. Wingfield. W. Herbert.

T. Darcy. John Gage.
N. Wotton. Edward North.

R. Sadler.

LI. The King's Letters Patents to John a

Lasco, and the German Congregation.

[Rot. pat. 4to. Reg. part. 5.]

EDWARDUS Sextus Dei gratia Angliae,

FranciavHiberniae Rex, Fidei Defensor, et

in Terra Ecclesiae Anglicans et Hibemicae

supremum sub Christo Caput, omnibus ad

quos prasentes liters pervenerint salutom.

Cum magus quanlam et graves considera-

tiones nos ad praesens specialiter impulerunt,
turn etiam cogitantes illud, quanto studio et

charitate Christianos Principes in Sacrosanc-

tum Dei Evangelium et Religionem Aposto-
licam ab ipso Christo inchoatam, institutam

et traditam, animates et propensos esse con-

veniat, sine qua baud dubie politia et civile

Regnum nee consistere diu, neq ; nomen su-

ura tueri potest, nisi principes, caeteriq ; prs-

potentes viri, quos Deus ad Regnorum gu-
bernacula sedere voluit, id in primis operam
dent, ut per totum Reipub. Corpus, casta sin-

ceraq; Religio, diffundatur, et Ecclesia in

vere Christianis et Apostolicis opinionibus et

ritibus instituta, atq ; adulta per sanctoa ac
carni et mundo mortuos ministros conserve-
tur : pro eo quod Christiani Principis officium

statuimus, inter alias suas gravissimas de

Regno suo bene splendideq ; administrando

cogitationes, etiam Religioni et Religionis
causa calamitate fractis et afflictis exulibus

consulere. Sciatis, quod non solum praemissa

contemplantes et Ecclesiam a Papatus Ty-
rannide per nos vindicatam in pristina liber-

tate conservare cupientes : verum etiam exu-
lum ac peregrinorum conditionem miserantes,

qui jam bonis temporibus in Regno nostro

Anglis commorati sunt voluntario exilio, Re-

ligionis et Ecclesias causa mulctati : quia hos-

pites et exteros homines propter Christi Evan-

gelium ex Patria sua profligates et ejectos, et

in Regnum nostrum profugos, prasidiis ad
vitam degendam necessariis in Regno nostro

egere, non dignum esse neq ; Christiano ho-

mine, neq ; principis magnificentia duximus,

cujus liberalitas, nullo modo in tali rerum
statu restricta, clausave esse debet. Ac quo-
niam multi Germans nationis homines, ac

alii peregrin! qui confluxerunt, et in dies sin-

gulos confluunt in Regnum nostrum Anglis,
ex Germania et aliis remotioribus partibus,
in quibus Papatus dominatur, Evangelii li-

bertas labefactari et premi caspta est, uon ha-
bent certain sedera et locum in Regno nostro

ubi conventus suos celebrare valeant, ubi inter

sus gentis et moderni idiomatis homines Re-

ligionis negotia et res Ecclesiasticas pro Pa-
tris ritu et more intelligenter obire et trac-

tare possint : idcirco de gratia nostra speciali,
ac ex certa scientia et mero motu nostris, nee
non de avisamento Concilii nostri volumus,
concedimus et ordinamus quod de caetero sit

et erit unum templum, sive sacra asdes in Ci-

vitate nostra Londinensi, quod vel qua; vo-

cabitur templum Domini Jesu, ubi Congrega-
tio et conventus Germanorum et aliorum pe-

regrinorum fieri et celebrari possit, ea inten-

tione et proposito, ut'a Ministris Ecclesia?

Germanorum aliorumq ; peregrinorum Sacro-

sancti Evangelii incorrupta interpretado, Sa-

cramentorum juxta Verbum Dei et Apostoli-
cam observationem administratio fiat. Ac
Templum illud, sive Sacram sdem illam de
uno Superintendente et quatuor verbi minis-

tris erigimus, creamus, ordinamus et funda-

mus per prssentes. Et quod idem Superin-
tendens et ministri in re et nomine sint et

erunt unum Corpus corporatum et politicum,
de se per nomen Superintendentis et Minis-
trorum Ecclesias Germanorum et aliorum pe-

regrinorum ex fundatione Regis Edwardi Sexti

in Civitate Londineusi per prssentes incor-

poramus : ac corpus corporatum et politicum
per idem nomen realiter et ad plenum crea-

mus, erigimus, ordinamus, facimus et consti-

tuimus per praesentes : et quod successionem
habeant.

Etulteriusde gratia nostra speciali, ac ex

certia scientia et mero motu nostris, necnon
de avisamento Concilii nostri dedimus et con-
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cessimus, ac per praesentes damus et conce-

dimus prasfato Superintendent! et Mioistris